(
1
)
	КУЖМАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ
РАЙОНЫН
КУЖМАРА ЯЛ КУНДЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

от «31» декабря 2019 года № 256

Об определении мест накопления твердых коммунальных отходов в отдаленных населенных пунктах в зимний период.
	Во исполнение перечня поручений Первого заместителя Председателя Правительства Республики Марий Эл, в целях совершенствования мероприятий по сбору и накоплению твердых коммунальных отходов в зимний период в отдаленных населенных пунктах при отсутствии подъездных путей к населенным пунктам, в том числе к местам накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Кужмарское сельское поселение, на основании п. 5.1 Положения о Кужмарской сельской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл (в новой редакции), утвержденного  Решением Собрания депутатов Кужмарского сельского поселения № 22 от 28.11.2019 Кужмарская сельская Администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл (далее Администрация)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить места для сбора и накопления твердых коммунальных отходов в зимний период в отдаленных населенных пунктах при отсутствии подъездных путей к населенным пунктам, в том числе к местам накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Кужмарское сельское поселение согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл в сети «Интернет»-www. admzven.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории Администрации Варфоломееву А.В.

	Глава администрации

	В. Н. Васильев

	Приложение к Постановлению от «31» декабря 2019 года № 256

.

	№ п /п
	Населенный пункт
	Место

	1.
	д Нуктуж
	напротив дома № 124

	2.
	д. Большой Кожвож
	напротив дома № 52 (у лиственницы)

	3.
	д. Малая Кужмара
	около дома № 1

	4.
	д. Мельничные Памъялы
	около магазина «Колос»

	5.
	д. Нижние Памъялы
	около СДК

	6.
	д. Верхние Памъялы
	около озера (начало деревни)

	7.
	д. Малый Кожвож
	около дома № 1